[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУЛАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» апреля 2017г.                         п. Кулаково                                         № 18-пг

«О внесении изменений в постановление № 150-пг от 07.10.2016г. «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»

[bookmark: _GoBack]На основании пункта 1 подпункта 1 статьи 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Кулаковского сельсовета Мотыгинского района красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление № 150-пг от 07.10.2016г. «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории», следующие изменения:
1.1. В пункте 1 убрать строку «и предварительно согласовать без проведения торгов».
2. Настоящее постановление является основанием для внесения изменений в государственный кадастр недвижимости.
          3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Кулаковского сельсовета                                              Н.В. Шалыгина

image1.jpeg